
15. 招待選手
16. 参 加 費

17. 申込方法

18. 申込締切

19. 申 込 先

20. そ の 他

小鹿野町・小鹿野町教育委員会・小鹿野町体育協会
小鹿野陸上競技協会
埼玉陸上競技協会・読売新聞さいたま支局・朝日新聞さいたま総局
埼玉新聞社・産経新聞社さいたま総局・東京新聞さいたま支局
毎日新聞さいたま支局・小鹿野町観光協会
株式会社秩父富士・田隝新聞店・JAちちぶ・おがのシルクロード商店会・株式会社
ビバレッジサービスアライ・両神興業株式会社・株式会社リテラ・株式会社石川漬物
小鹿野警察署・西秩父交通安全協会・小鹿野町交通指導員・西秩父商工会
中体連秩父郡市連合会
令和元年10月20日（日） 雨天決行
埼玉県秩父郡小鹿野町小鹿野2678　小鹿野小学校グラウンド
役員集合 … 午前 7:30
受　　付　ナンバーカード等は事前発送するため、受付はありません。
※ナンバーカードは大会10日前を目安に事前発送します。
開 会 式 … 午前 8:30

※原則として、開会式に出席すること。なお、全体の閉会式は行いません。

※ハーフマラソンの部は定員600名になり次第締め切ります。
※50歳以上男性の方はシニアの部へ登録されます。
① 健康に自信のある方。
② ハーフマラソンの部参加者は2時間30分以内で走れる力のある方。15㎞地点（飯田橋）において、
　 スタートから1時間50分経過した場合は打ち切ります。（交通規制等の関係で制限時間を設けます。）
③ 10㎞の部参加者は60分以内で走れる力のある方。
④ 親子の部は親子２人１組で参加すること。（子供は小学生以下）
⑤ 一般女子10㎞の部への高校生女子の参加は可。ただし、参加費は一般の部の料金。
2019年度日本陸上競技連盟競技規則による。
１～８位までの入賞者を表彰する。ただし、親子の部を除く。

記録証 ： 参加者全員に即日発行します。（親子の部を除く。）
完走賞 : 親子の部の完走者には賞品を贈ります。
※結果速報は集計完了後、会場内の掲示板において発表します。
参加者全員にオリジナルＴシャツを贈呈します。
参加賞のＴシャツを小鹿野小学校グラウンドで配布しますので、必ずお越しください。
また、参加者全員を対象に特産品等が当たる抽選会を実施しますのでご参加ください。

1. 主　　催
2. 主　　管
3. 後　　援

4. 協　　賛

5. 協　　力

6. 期　　日
7. 開会式場
8. 日　　程

9. 種　　目

10. 参加資格

11. 大会規定
12. 表　　彰

13. 記録証等

14. 参 加 賞
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携帯

令和

9:30
9:40
9:55
10:10

10:50
11:40
11:50
12:00

スタート時間
ハ ー フ マ ラ ソ ン の 部
中 学 生 女 子 の 部
中 学 生 男 子 の 部
一般男子・シニア男子・一般女子・高校女子（５㎞）の部

一般男子・シニア男子・高校男子・一般女子（10㎞）の部
小 学 生 男 子 の 部
小 学 生 女 子 の 部
親 子 の 部

10:30
10:45
11:00
11:15

11:30
12:00
12:20
12:20

表彰式開始予定時間（会場は小鹿野小学校グラウンド）
中 学１年 男 子・女 子 の 部
中学2・3年男子・女子の部
一般男子・シニア男子・一般女子・高校女子（５㎞）の部
ハーフマラソン男子の部・シニア男子の部

ハ ー フマラソン女子の部
一般男子・シニア男子・高校男子・一般女子（10㎞）の部
小 学 校 男 子 の 部
小 学 校 女 子 の 部

中学１年男子の部
中学１年女子の部
中学２・３年男子の部
中学２・３年女子の部
高 校 男 子 の 部
ハーフマラソン男子の部
ハーフマラソンシニア男子（50歳以上）の部
一般男子１０㎞の部
シニア男子（50歳以上）10㎞の部

一般男子5㎞の部
シニア男子（50歳以上）5㎞の部
ハーフマラソン女子の部
一般女子１０㎞の部
一般女子５㎞の部
高校女子５㎞の部
小 学 生 男 子 の 部
小 学 生 女 子 の 部
親 　 子 　 の 　 部

5㎞
5㎞

21.0975㎞
10㎞
5㎞
5㎞
1㎞
1㎞
1㎞

3㎞
3㎞
3㎞
3㎞
10㎞

21.0975㎞
21.0975㎞

10㎞
10㎞

種目番号 種目番号

01
02
03
04
05
06
07
08
09

10
11
12
13
14
15
16
17
18

してください。

してください。

ご利用ください。0120-37-8434
平日10：00～17：300570-039-846

インターネットにて団体でのエントリーも可能です。一度に2名以上30名までのエントリーが行えます。ご家族で、
お友達同士でエントリーされる方は、是非ご利用ください。

招待選手を若干名招待します。（大東文化大学・新電元工業・SUBARU等）
■ 一般・シニア男子の部 ･････ 2,000円   ■ 親子の部（2名）･････ 1,000円　
■ 高校の部 ･････････････････ 1,000円   ■  小・中学の部 ･･･････　 500円
※ただし、町内小・中学生、町内高校生は無料。保険代含みます。
① 所定の申込書に必要事項を正確に記入の上、郵便局より送金又は、大会事務局まで持参してください。
② ネットエントリー（下記ホームページより申込）

① 郵便振込及び窓口受付 … 令和元年8月21日（水） ※当日消印有効
② ネットエントリー ……… 令和元年8月30日（金）
〒368-0105　埼玉県秩父郡小鹿野町小鹿野167-1
小鹿野文化センター内　小鹿野町教育委員会社会教育課
TEL.0494-75-0063  FAX.0494-75-0032
① 伴走は禁止する。
② 主催者は、競技中の事故について、傷害保険の適用範囲内で対応しますが、その後の責任は負いま
せんので、あらかじめ医師の診断を受け、健康管理は各自の責任において行ってください。

③ 申し込み締め切り後及び当日受付はいたしません。申し込み後の参加費の返金及び種目の変更はで
きません。参加賞の郵送はいたしません。　　　　　　　　　　　　　　

④ 主催者は、個人情報の保護法令を厳守し、参加者の個人情報を取り扱い、目的以外には一切利用い
たしません。

⑤ 大会出場中の写真、記事及び記録等の新聞、雑誌及びインターネット等への掲載権は大会主催者へ
属します。

⑥ 交通規制等の関係で通過制限時間を設けます。
⑦ ハーフマラソンの部については、大会運営上支障が出るため、定員600名になり次第締め切り
ます。

※TEL及びFAXでのお申込の場合はクレジットカードでのお支払ができませんのでご了承ください。


