

第49回 小鹿野ロードレース大会要項

49th Run Flower At OGANO ROADS

1. 主 催	小鹿野町・小鹿野町教育委員会・小鹿野町体育協会
2. 主 管	小鹿野陸上競技協会
3. 後 援	埼玉陸上競技協会・読売新聞さいたま支局・朝日新聞さいたま総局 埼玉新聞社・産経新聞社さいたま総局・東京新聞さいたま支局 毎日新聞さいたま支局・小鹿野町観光協会
4. 協 賛	株式会社秩父富士・田嶋新聞店・JAちば・おがのシルクロード商店会・株式会社 ビバレッジサービスアライ・両神興業株式会社・株式会社リテラ・株式会社石川漬物
5. 協 力	小鹿野警察署・西秩父交通安全協会・小鹿野町交通指導員・西秩父商工会 中体連秩父都市連合会
6. 期 日	令和元年10月20日(日) 雨天決行
7. 開会式場	埼玉県秩父郡小鹿野町小鹿野2678 小鹿野小学校グラウンド
8. 日 程	役員集合 … 午前 7:30 受付 ナンバーカード等は事前発送するため、受付はありません。 ※ナンバーカードは大会10日前を目安に事前発送します。 開会式 … 午前 8:30

スタート時間					
ハーフマラソンの部	9:30	一般男子・シニア男子・高校男子・一般女子(10km)の部	10:50		
中学生女子の部	9:40	小学生男子の部	11:40		
中学生男子の部	9:55	小学生女子の部	11:50		
一般男子・シニア男子・一般女子・高校女子(5km)の部	10:10	親子の部	12:00		

※原則として、開会式に出席すること。なお、全体の閉会式は行いません。

種目番号	種目	距離	種目番号	種目	距離
01	中学1年男子の部	3km	10	一般男子5kmの部	5km
02	中学1年女子の部	3km	11	シニア男子(50歳以上)5kmの部	5km
03	中学2・3年男子の部	3km	12	ハーフマラソン女子の部	21.0975km
04	中学2・3年女子の部	3km	13	一般女子10kmの部	10km
05	高校男子の部	10km	14	一般女子5kmの部	5km
06	ハーフマラソン男子の部	21.0975km	15	高校女子5kmの部	5km
07	ハーフマラソンシニア男子(50歳以上)の部	21.0975km	16	小学生男子の部	1km
08	一般男子10kmの部	10km	17	小学生女子の部	1km
09	シニア男子(50歳以上)10kmの部	10km	18	親子の部	1km

※ハーフマラソンの部は定員600名になり次第締め切ります。
※50歳以上男性の方はシニアの部へ登録されます。
① 健康に自信のある方。
② ハーフマラソンの部参加者は2時間30分以内で走れる力のある方。15km地点(飯田橋)において、スタートから1時間50分経過した場合は打ち切れます。(交通規制等の関係で制限時間を設けます。)
③ 10kmの部参加者は60分以内で走れる力のある方。
④ 親子の部は親子2人1組で参加すること。(子供は小学生以下)
⑤ 一般女子10kmの部への高校生女子の参加は可。ただし、参加費は一般の部の料金。

2019年度日本陸上競技連盟競技規則による。
1~8位までの入賞者を表彰する。ただし、親子の部を除く。
表彰式開始予定時間(会場は小鹿野小学校グラウンド)
中学1年男子・女子の部 10:30 ハーフマラソン女子の部 11:30
中学2・3年男子・女子の部 10:45 一般男子・シニア男子・高校男子・一般女子(10km)の部 12:00
一般男子・シニア男子・一般女子・高校女子(5km)の部 11:00 小学生男子の部 12:20
ハーフマラソン男子の部・シニア男子の部 11:15 小学生女子の部 12:20

記録証等	記録証: 参加者全員に即日発行します。(親子の部を除く。)
	完走賞: 親子の部の完走者には賞品を贈ります。
	※結果速報は集計完了後、会場内の掲示板において発表します。
14. 参加賞	参加者全員にオリジナルTシャツを贈呈します。 参加賞のTシャツを小鹿野小学校グラウンドで配布しますので、必ずお越しください。 また、参加者全員を対象に特産品等が当たる抽選会を実施しますのでご参加ください。

15. 招待選手	招待選手を若干名招待します。(大東文化大学・新電元工業・SUBARU等)
16. 参加費	■一般・シニア男子の部 …… 2,000円 ■親子の部(2名) …… 1,000円
	■高校の部 …… 1,000円 ■小・中学の部 …… 500円
	※ただし、町内小・中学生、町内高校生は無料。保険代込みます。
17. 申込方法	① 所定の申込書に必要事項を正確に記入の上、郵便局より送金又は、大会事務局まで持参してください。 ② ネットエントリー(下記ホームページより申込) スポーツエントリーでのお申し込み ※コンビニエンスストア・クレジットカードで参加費支払いが行えます。 http://www.sportsentry.ne.jp ※携帯電話からもエントリーが可能です。左記URLにアクセスしてください。 TEL:0570-039-846 [平日10:00~17:30] FAX:ランニング情報マガジン「クリール」掲載のFAX申込書をご利用ください。0120-37-8434

18. 申込締切	インターネットにて団体でのエントリーも可能です。一度に2名以上30名までのエントリーが行えます。ご家族でお友達同士でエントリーされる方は、是非ご利用ください。 ※団体エントリーは、インターネットのみとなります。(携帯電話不可) ※TEL及びFAXでのお申込の場合はクレジットカードでのお支払ができませんのでご了承ください。
19. 申込先	① 郵便振込及び窓口受付 … 令和元年8月21日(水) ※当日消印有効 ② ネットエントリー …… 令和元年8月30日(金) 〒368-0105 埼玉県秩父郡小鹿野町小鹿野167-1 小鹿野文化センター内 小鹿野町教育委員会社会教育課 TEL:0494-75-0063 FAX:0494-75-0032
20. その他	① 伴走は禁止する。 ② 主催者は、競技中の事故について、傷害保険の適用範囲内で対応しますが、その後の責任は負いませんので、あらかじめ医師の診断を受け、健康管理は各自の責任において行ってください。 ③ 申し込み締め切り後及び当日受付はいたしません。申し込み後の参加費の返金及び種目の変更はできません。参加賞の郵送はいたしません。 ④ 主催者は、個人情報の保護法令を厳守し、参加者の個人情報を取り扱い、目的以外には一切利用いたしません。 ⑤ 大会出場中の写真、記事及び記録等の新聞、雑誌及びインターネット等への掲載権は大会主催者へ属します。 ⑥ 交通規制等の関係で通過制限時間を設けます。 ⑦ ハーフマラソンの部については、大会運営上支障が出るため、定員600名になり次第締め切ります。

00	払込取扱票											
口座番号		百	十	万	千	百	十	万	千	百	十	円
※ 0 0 1 4 0 - 0		6	6	4	7	1	4					
料金												
小鹿野町体育協会												
参加種目(番号)		氏名	性別	生年月日	T・S・H	年	年	大会当日	月	日生	齢	
[親子の部]		氏名	男・女									
[子供記入欄]		氏名	性別	生年月日	T・S・H	年	年	大会当日	月	日生	齢	
住所		Tシャツサイズ										
郵便番号		S・M・L・O										
誓約書		自宅										
本人氏名		携帯										
④ 保護者氏名 (2枚目用)		受付局日附印										
私は上記のとおり参加申込みをし、大会開催中ににおける事故については、一切自己の責任とし主催者に迷惑をかけないことを誓約します。 令和 年 月 日												
料金												
受付局日附印												
特殊取扱												